PRORROGAÇÃO

Cronograma de Execução do Edital nº09/2018/IFAM Campus Coari, de 23 de julho de

2018.

O Diretor Geral Pro Tempore Substituto do Campus Coari, do Instituto Federal de

Educação Ciência e Tecnologia do Amazonas – Ifam, nomeado pela Portaria n°

1.774-GR/IFAM/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve

prorrogar o Cronograma de Execução do Edital nº09/2018/IFAM Campus Coari, de 23

de julho de 2018, conforme abaixo:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO NO CAMPUS

Datas  Cronograma de Atividades  Local
25/07//2018  Publicação do Edital

Programa Socioassistencial

Nº 09/2018.

Site do IFAM/CCO e

Murais

De 01/08/2018 a 10/08/2018  Período de Inscrição  Endereço eletrônico

(banner) no site do

IFAM/CCO

13 a 30/08/2018  Análise das informações e

da documentação entregue

Serviço Social do campus

31/08/2018  Publicação do Resultado

Preliminar

Site do IFAM/CCO e

Murais

03 e 04/09/2018  Período para Solicitação

de Recursos

Serviço Social do campus

10/09/2018  Homologação do

Resultado Final

Site do IFAM/CCO e

Murais

14/09/2018  Reunião com todos os

discentes selecionados para

orientação e Assinatura do

Termo de Compromisso

do Programa

Socioassistencial

Auditório do IFAM/CCO

No decorrer do 2º semestre

de 2018

Período de monitoramento

do Programa

IFAM/CCO

08/01/2019 Entrega do Relatório com os

resultados alcançados pelo

Programa no 2º Semestre de

2018.

DEPE e DG do IFAM

campus Coari

.

Jorge Iracy Simões da Mota

Diretor Geral Pro Tempore Substituto do IFAM campus Coari

Portaria n° 1.774-GR/IFAM/20.08.2018